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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin e organizatave 
jofitimprurëse:

Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit

11-1980
Shqiptar/e
Vasilika Laçi

Data e përcaktimit si pronar përfitues 25-01-2016

Karaj
0

Xheni
I65118053PNr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1

1/2
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Resulaj
20

Borana
J25902070PNr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 2

Kazanxhiu
20

Sead
I70714019BNr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 3

Majko
20

Ana
I75319082RNr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 4

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

2/221/02/2025Data:
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